
 1 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

"Новоникольская основная общеобразовательная школа" 

 

 Номер документа Дата  

 03-02-13 09.02.2016  

 

ПРИКАЗ 

 

«Об утверждении Кодекса» 

 

 С целью  повышения эффективности  выполнения педагогическими работниками своих 

трудовых обязанностей, повышению мер противодействия коррупции, на основании решения 

педагогического совета №2 от 09.02.2016 года, руководствуясь Уставом школы, ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

1.  Утвердить Кодекс профессиональной этики педагогических работников МКОУ 

«Новоникольская основная общеобразовательная школа», согласно приложению 

настоящего приказа(приложение) 

2. Внести изменения в трудовые договора педагогических работников, заключив 

доп.соглашения с 09.02.2016 года 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель:  директор    Т.П.Сидорова 
  должность  подпись  расшифровка подписи 

 
 
 
 
 
 
 



 2 

  

приложение к приказу № 03-02-1а от 15.01.2016 МКОУ " Новоникольская основная  общеобразовательная 
школа"  

       
№ 
п/п 

Индекс 
формы 

Наименование формы Периодичность Срок сдачи Ответственный по 
заполнению формы, ФИО, 
должность, телефон 

Замещающий специалист, 
ФИО, должность, телефон 

1 П-1 
Сведения о производстве и 
отгрузке товаров и услуг Месячная 

не позднее 4 числа 
после отчетного 
периода 

Малахова Вера 
Афанасьевна,   бухгалтер, 8 
(39159)2-12-56 

Зиневич Маргарита 
Вадимовна, бухгалтер,          
8(39159)2-12-56 

2 П-2 
Сведения об инвестициях в 
нефинансовые активы Квартальная 

не позднее 20 числа 
после отчетного 
периода 

Малахова Вера 
Афанасьевна,   бухгалтер, 8 
(39159)2-12-56 

Зиневич Маргарита 
Вадимовна, бухгалтер,          
8(39159)2-12-56 

3 11 (краткая) 

Сведения о наличии и 
движении основных фондов 
(средств) некоммерческих 
организаций Годовая 1 апреля 

Малахова Вера 
Афанасьевна,   бухгалтер, 8 
(39159)2-12-56 

Зиневич Маргарита 
Вадимовна, бухгалтер,          
8(39159)2-12-56 

4 П-2 (инвест) 
Сведения об инвестициях в 
нефинансовые активы Квартальная 

не позднее 20 числа 
после отчетного 
периода 

Малахова Вера 
Афанасьевна,   бухгалтер, 8 
(39159)2-12-56 

Зиневич Маргарита 
Вадимовна, бухгалтер,          
8(39159)2-12-56 

5 П-2(краткая) 
Сведения об инвестициях в 
основной капитал Месячная 

3 числа после 
отчетного периода 

Малахова Вера 
Афанасьевна,   бухгалтер, 8 
(39159)2-12-56 

Зиневич Маргарита 
Вадимовна, бухгалтер,          
8(39159)2-12-56 

6 4-ТЭР 

Сведения об остатках, 
поступлении и расходе ТЭР, 
сборе и использовании 
отработанных 
нефтепродуктов Годовая 19 января 

Малахова Вера 
Афанасьевна,   бухгалтер, 8 
(39159)2-12-56 

Зиневич Маргарита 
Вадимовна, бухгалтер,          
8(39159)2-12-56 

Ч П-4 (НЗ) 

Сведения о неполной 
занятости и движении 
работников Квартальная 

не позднее 8 числа 
после отчетного 
квартала 

Иванова Евгения Викторовна, 
ведущий бухгалтер, 8 
(39159)2-12-56 

Чикунова Валентина 
Петровна, бухгалтер, 8 
(39159)2-12-56 

8 П-4 

Сведения о численности, 
заработной плате и движении 
работников Месячная 

не позднее 15 числа 
после отчетного 
периода 

Иванова Евгения Викторовна, 
ведущий бухгалтер, 8 
(39159)2-12-56 

Чикунова Валентина 
Петровна, бухгалтер, 8 
(39159)2-12-56 

9 
ЗП-
образование 

Сведения о численности и 
оплате труда работников 
сферы образования по 
категориям персонала Квартальная 

на 10 день после 
отчетного периода 

Иванова Евгения Викторовна, 
ведущий бухгалтер, 8 
(39159)2-12-56 

Чикунова Валентина 
Петровна, бухгалтер, 8 
(39159)2-12-56 

 


